Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа»

636164, Томская область, Кожевниковский район,  с. Песочнодубровка, ул. Советская 57,

тел. (8-244) 42-322, 42-415, E-mai1: pdubrovka @ sibmail.com ИНН 7008004874
ПРИКАЗ

« 24 » июня 2021 года                                                                                                      № 96/1-0

«Об утверждении списка учебников»

На основании, базисного учебного плана (федеральный и региональный), Федерального перечня учебников и учебных пособий, утвержденный на 2021-2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебных изданий, необходимых на 2021-2022 учебный год  для учащихся  МКОУ «Песочнодубровская СОШ»

	класс
	Название учебника
	Автор учебника
	Год издания
	Издательство

	1

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2018-
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2016-
	Просвещение

	Литературное чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий,
	2018-
	Просвещение

	 Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2016-
	Просвещение

	Физическое воспитание
	Лях В.П.
	2016
	Просвещение

	Технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2016
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2018
	Просвещение

	Азбука
	В.Г.Горецкий,

В.А.Кирюшкин
	 2016-
	Просвещение

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2018
	Просвещение

	2

	Английский язык
	 М.В.Вербицкая.
	 2016-
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2016-
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	 2016-
	Просвещение

	Чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2016-
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2018
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	 2018-
	Просвещение

	Технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2016
	Просвещение

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2016-2018
	Просвещение

	3

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2018
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2018
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2018
	Просвещение

	Чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2018
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2013
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2018
	Просвещение

	 Технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2019
	Просвещение

	Английский язык
	 М.В.Вербицкая
	2020
	Просвещение

	4

	Музыка
	Кридская Е.Д.
	2017
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	В.О.Моро
	2017
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2017
	Просвещение

	Чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2017
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Б.В. Неменский
	2017
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2017
	Просвещение

	Основы религиозных культур и светской этики
	О. Л. Янушкявичене
	2018
	«Русское слово»

	Технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2017
	Аст- Пресс Школа

	Английский язык
	 М.В.Вербицкая
	2020
	Просвещение

	5
	Русский язык
	Ладыженская ТА., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А.
	2016-2020
	Просвещение

	Литература 1ч-2ч
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И.
	2018
	Просвещение

	Математика
	С.И Зубарева

П.С.Маркович
	2020
	ИОЦ Мнемозина

	Биология
	Пасечник В.В.
	2016
	Дрофа

	История др.мира
	А.А.Вигасин
	2018
	Просвещение

	Английский язык
	 М.В.Вербицкая
	2018-2020
	Просвещение

	Информатика
	А.И.Босова
	2016-2017
	Бином

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2018
	Вентана-Граф

	География
	А.И.Алексеев
	2018-2020
	Просвещение

	Обществознание
	А.А.Боголюбов
	2018-2020
	Просвещение

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2016
	Просвещение

	ИЗО
	Л.Д.Неменская
	2016
	Просвещение

	Физическая культура
	М.Я.Виленский
	2016
	Русское слово

	Технология
	 под ред. Симоненко В.Д.
	2016-2018
	Вентана –Граф

	Истоки
	А.В.Камкин
	2015-2016
	Истоки

	5 ОВЗ
	Математика
	М.Н.Перова
	2018
	Просвещение

	Чтение
	З.Ф.Малышева
	2018
	Просвещение

	Русский язык
	Э.В.Якубовская
	2017
	Просвещение

	Природоведение
	Т.М.Лифанова
	2018
	Просвещение

	6
	Русский язык
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А
	2016-2020
	 М. Просвещение.

	Литература 1ч-2ч
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П.
	2016-2020
	М. Просвещение.

	Математика
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С
	2020
	М. Просвещение.

	История ср. веков
	А.А.Вигасин

	2018-2020
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А., Косулина Л.Г.
	2016-2020
	М. Просвещение.

	Обществознание
	. А.А.Боголюбов
	2016-2020
	М. Просвещение

	Биология
	Пасечник
	2016-2019
	Дрофа

	География
	Алксеева
	2016-2020
	Дрофа

	Английский яз
	М.В.Вербицкая
	2020
	М. Просвещение.

	Информатика
	А.И.Босова
	2016
	Питер

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2016
	М. Просвещение.

	Технология
	под ред. Симоненко В.Д.
	2016
	М. Просвещение.

	ИЗО
	Л.А.Неменский
	2016
	М. Просвещение.

	Истоки
	Камкин А.В.,
	2016
	«Истоки»

	7класс
	Русский язык
	М.Т. Баранов
	2017
	М. Просвещение.

	Литература 1ч -2ч
	Коровина В.Я
	2016
	М. Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2016
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2016-2020
	Просвещение

	Новая История
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М.
	2017-2019
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А.,
Арсентьев Н.М.
	2017-2019
	М. Просвещение.

	Биология
	В.В.Пасечник Латюшин В.В.
	2017-2020
	Дрофа

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2017
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Н.И.
	2017-2019
	М. Просвещение.

	География
	Алексеев А.И.
	2017-2018
	М. Просвещение.

	Физика
	Перышкин А.В.
	2017
	Дрофа

	Информатика
	Л.Л.Босова
	2016
	Бином

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2017
	М. Просвещение.

	Технология
	 под ред. Симоненко В.Д.
	2017
	Вентана-Граф

	Музыка
	Кридская Е.Д.
	2017
	М. Просвещение.

	Истоки
	Камкин А.В.,
	2016
	«Истоки»

	7 ОВЗ
	Русский язык
	Э.В.Якубовская
	2020
	М. Просвещение.

	Математика
	Т. В. Алышева
	2020
	М. Просвещение.

	Чтение
	А.К.Аксенова
	2020
	М. Просвещение.

	География
	Т.М.Лифанова
	2020
	М. Просвещение.

	История Отечества

	И. М. Бражнокова
	2020
	М. Просвещение.

	Технология
	Е.А.Ковалева
	2020
	М. Просвещение.

	Биология
	З.А.Клепинина
	2020
	М. Просвещение.

	8класс
	Русский язык
	Ладыженская Т.А.
	2018
	М. Просвещение.

	Литература 1ч- 2ч
	Коровина В.Я., Коровин В.И., Збарский И.С
	2018
	М. Просвещение.

	Искусство
	Кридская Е.Д.
	2018
	Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2018
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2018
	Просвещение

	География
	Алексеев А.И.
	2018
	М. Просвещение.

	География Томской области
	Н.С. Евсеева, Л.Н. Окишева
	2018
	Томск

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2018
	М. Просвещение.

	Химия
	Габриелян О.С
	2018
	Дрофа

	Физика
	Перышкин А.В.
	2018
	Дрофа

	Биология
	Пасечник
	2018
	Дрофа

	История России
	Данилов А.А., Арсентьев Н.М.
	2018
	М. Просвещение.

	Новая История
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М.
	2018
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Л.Н
	2018
	Просвещение.

	Информатика
	Босова Л.Л
	2018
	БИНОМ

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2018
	Просвещение.

	технология
	под ред. Симоненко В.Д.
	2018
	Вентана-граф

	Истоки
	«Истоки» Камкин А.В.,
	2015
	«Истоки»

	9
	Русский язык
	Баранов М.Т.
	2019
	М. Просвещение.

	Литература
	Коровина В.Я., Коровин В.И., Збарский И.С
	2019
	М. Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2019
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2019
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А., Арсентьев
	2019
	М. Просвещение.

	Всеобщая История
	Сороко –Цюпа О.С.
	2019
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Н.И.
	2019
	М. Просвещение.

	Химия
	Габриелян О.С
	2019
	Дрофа

[image: image1.jpg]Buonorus B.B INaceunux 2019 Jlpoda
ABIIHACKIH 351K B.I1.Ky30B1eB 2019 M. Tlpoceewmenwue.
Teorpadus JLU.Anexcees, B.B. 2019 M. IIpocBemenue.
Huxonuna

Dusnxa Iepbnnkun A.B. 2019 Jpoca
Hudopmaruka Bocosa JLJI. 2019 BMHOM
OcHOBEI Ge3omacHoCTH Cwmupros A.T. 2019 IMpoceemenwue.
XKU3HEAEATENEHOCTH Xpennukos B.O. mox

B pen. Cmuprosa A.T.

S OXEB s e
Jupextop mlgen;;lf('//?ﬁf — WIO. llaiimanopa
{ ) R
LY
XN £

SN e

St